北京科技大学管庄校区文件
校区发〔2025〕 08 号

关于对未按时缴费注册学生学籍注销的决定

    根据《普通高等学校学生管理规定》（教育部 41 号令）及《北

京科技大学高等学历继续教育学籍管理规定（试行）》（校区发

〔2024〕15 号），为进一步规范我校高等学历继续教育学生学籍管

理，经研究决定对远程与成人教育学院陈*妃等 19 名未按时缴费

注册学生按“退学”注销学籍，在教育部中国高等教育学生信息

网上做学籍注销。

附件：学历继续教育取消学籍学生名单（以姓氏笔划为序）

北京科技大学管庄校区

                        2025 年 12 月 30 日

学历继续教育注销学籍学生名单（以姓氏笔划为序）

序号 考生号 学号 姓名 学习形式 专业 层次 学制（年）

1 2333078111400206 240110482 陈*妃 函授 工商管理 专升本 2.5

2 2333072611300078 240110452 方*诚 函授 土木工程 专升本 2.5

3 2333078311300221 240110429 郭*航 函授 土木工程 专升本 2.5

4 2365240111400462 240320714 何* 函授 行政管理 专升本 2.5

5 2311010611400606 240040359 华*元 函授 工商管理 专升本 2.5

6 2365010111300014 240320551 季*庆 函授 机械工程 专升本 2.5

7 2365010111304331 240320555 蒋*亮 函授 机械工程 专升本 2.5

8 2311010611303640 240040246 梁* 函授 计算机科学与技术 专升本 2.5

9 2333072611300082 240110420 刘* 函授 土木工程 专升本 2.5

10 2315020311400827 240510810 芦*林 函授 工商管理 专升本 2.5

11 2365310111400916 240320742 马*祥 函授 行政管理 专升本 2.5

12 2365020111300512 240320679 马*芳 函授 土木工程 专升本 2.5

13 2311011111301200 240040252 王* 函授 计算机科学与技术 专升本 2.5

14 2365030111300719 240320606 余* 函授 计算机科学与技术 专升本 2.5

15 2365010111400689 240320705 张*怡 函授 行政管理 专升本 2.5

16 2365010111304527 240320666 张* 函授 土木工程 专升本 2.5

17 2311010511301337 240030190 赵* 函授 计算机科学与技术 专升本 2.5

18 2333072611300197 240110432 周*玲 函授 土木工程 专升本 2.5

19 2333072611400025 240110493 朱*圳 函授 工商管理 专升本 2.5